UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

          CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

                   E SOCIOECONÔMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 032, de 01/06/2015

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E
SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Art. 1º -  NOMEAR os membros para compor a Comissão de Acompanhamento da

Implementação do Curso de Administração Pública na modalidade de Ensino
a Distância, do Centro de Ciências da Administração e Socioeconômica –
ESAG/UDESC.

Art. 2º - A Comissão terá a seguinte composição:

Prof.ª Ivoneti da Silva Ramos - Presidente
Prof. Arnaldo José de Lima
Prof.ª Ana Paula Menezes Pereira
Prof. Marcello Beckert Zappellini
Prof.ª Ana Paula Grillo Rodrigues
Prof.ª Janice Mileni Bogo
Prof. José Francisco Salm Jr
Prof. Daniel Moraes Pinheiro
Prof.ª Sulivan Desirée Fischer
Ana Cristina Benazzi dos Santos
Marina Nogueira dos Santos Belotti

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, tornando sem efeito os termos da
Portaria 017/2015.

Florianópolis, 1º de junho de 2015.